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REPUBLIKA I SHQIPERISE
GIYKATA ADMINISTRATIVE I SHKALLES SE PARE TIRANE

SHPALLJIL
20 ditore
Prané Bashkisé¢ Malési e Madhe.

DREJTUAR: Nikolin Pepaj.
ADRESA: Bashkia Malési e Madhe,Njésia Administrative Kastrat, fshati lHob v

Hotit, Nd 273, kodi postar 4306.
LENDA Njoftim pér caktimin e seances pergatitore ne daten 23.09.2024 ora 11:30.

B.LIGJORE: Neni 25/1 pika “b” e Ligjit Nr. 49/2012 “Pér gjykatat administrative dhe gjykimin e
mosmarréveshjeve administrative”.
Prané Gjykatés Administrative t& Shkallés s& Paré Shkodér, éshté paraqitur pér gjykim ¢€shtja

administrative me Nr. 164/404/ 1104 (31181 00049-83-2021) Regjistri Themeltar, q€ i pérket paléve
ndérgjyqése:
PADITES:" Fran Jera, atésia Mark, i datélindjes 06.09.1950, banues né Lezhé,
lagjia Besglidhja, i pérfaqésuar me prokurén 133/49 dt 21.01.2019 nga
Miri Jera, atésia Fran, i datélindjes 16.04.1981, banues né banues né
Lezhg, lagjia Bésélidhja, pallati 45, Rruga “Kosova”. Me deklarim
pérfagésues ligjor "Studio ligjore "Rexhepaj&Kambo" shpk,
identifikuar me NUIS K72002020E, me zyré Rrugén George E Bush,
Nr.24. Mob: 0692091298. E-mail: Dilaver.rexhepaj@yahoo.com.
TE PADITUR:
1. Lene Pepaj, atésia Gjergj, lindur me 20.03.1963, banues né Lezhg,
lagjen Gurra, pallati 156.
2. Antoneta Pepaj, at€sia Nush, lindur me 02.05.1997, banues né
Lezhg, lagjen Gurra, pallati 156.
3. Gjovalin Pepaj, atésia Nush, lindur me 07 01.1999, banues né&
 Lezhs, lagjen Gurra, pallati 156.
4. Nikolin Pepaj, atésia Nush, lindur me 11.01.2000, banues né Lezhé,
lagjen Gurra, pallati 156.
6. Mentor Meminaj, atésia Bastri, lindur me 05.04.1974, banues né
fshatin Skoftrotin t& ashkis Vlorg.
5. Avokatura e Shtetit.
6. Bashkia Lezhé. L
7. Agjensia Shtetérore e Kadastrés, Drejtoria Vendore Lezhé.
OBJEKTI: 1. Pavlefshméring pjesérisht absolute t&¢ AMTP Nr.13751 dt 17.05.2005
t& ish Komisionit t& Ndarjes sé Tokés, Fshatit Gjadér t& Bashkisé Lezhé
- pér pjesén q& ka kaluar né pronési t& paditurit Nush Kol Pepaj né emér

t€ familjes si kryefamiljar i njé toke me Nr.parcele me Nr.57/76 me
sipérfage 1082 m2 zk.1716.
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2. Pavlefshmeris absolute t& kontratés s& shitjes Nr.3682/2264 dt.
22.08.2013 me shités t& paditurit me k/familjar Nush Kol Pepaj dhe
blerésit t& paditurit Mentor Meminaj, me objekt shitje toke aré, me
sipérfage 1082 m2, me Nr. Pasurie 578/76 zk 1716.

3. Detyrimin e t& paditurve t& njohin pronar t& pasurisé sé pa puajtéshme, -~
toks truall, me numér pasurie Nr.57/76, me sipérfage 10§°2"n”<2fil<
1716.

4. Urdhérimin e Agjensisé Shtetérore t& Kadastrés, Drejtoria Vendore
Lezhg, t& fshijé nga rregjistri transkiptimite q& jané béré késaj prone né
emér t8 paléve t& paditura dhe l&shimin e certifikatave, kartele dhe harté

‘ treguese pér kété proné pronaréve palés paditése Fran Jera.

BAZA LIGJORE: Neni 32/, 157, 158 i K.Pr.C; Neni 7/alb, 15, 17/a/b t& Ligjit 49/2012
Pér Gjykatat Administrative; Neni 41 i Kushtetutes; Neni 92/a, t&¢ K.C;
Ligji 7501 Pér tokén; Ligji 20/2020 Pér dhénien; Ligji 111/2018 Pér
Kadastrén.

Gjykata bazuar né nenin 133 t& K. Pr. Civile, vendos ¢& njoftimi pér vendimin e vecimit te
kerkimeve, Nikolin Pepaj, t& béhet me shpallje me afat 20 ditor, duke e shpallur até né ambjente €&
dukshme t& gjykatés dhe njé kopje tjetér t& vendoset né vendbanimin e tij t€ fundit prané Bashkin&
Malgsi e Madhe o
! Me afishimin e késaj shpalljeje, pala ose pérfagésuesi i tij q& vihen ng dijeni duhet t& kontaktojné
menjéheré me gjykatén. .
Me kalimin e afatit t& shpalljes nese pala e paditur, Nikolin Pepaj, nuk paragitet, shpallja
\ zévendéson njoftimin e rregullt pér palét dhe gjykimi i céshtjes do té zhvillohet né mungesé.
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GJYQTAR

Marko BOSHKU

Vértetoj se Njoftimi ju kémunikua palés s& paditur (personit pérgjegjs
njoftimeve),sot né (adresa, Bashkia/Komuna)
ora

t& caktudr pél
/ me daté T
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SHENIM: Ky Njoftim Zé@égej,n‘é/ dublikate me qéllim qé njé kopje 1i lihet atij q& i béhet komunikimi,
tjetra t'i kthehet Gjykatés.
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